

## Laittomuuden ihminen

### 2. Tess. 2:1-12

1. *Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja kokoontumiseemme hänen luokseen, me pyydämme teitä, veljet,*

2. *ettette anna minkään hengen tai sanan tai minkään muka meidän lähettämämme kirjeen pelästyttää itseänne, niin että heti menetätte malttinne, ikään kuin Herran päivä olisi jo käsillä.*

3. *Älkää antako kenenkään millään tavoin eksyttää itseänne. Ensimmäiset näet tapahtuu luopumus ja ilmestyminen laittomuuden ihmisenä, kadotuksen lapsi,*

4. *tuota vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai palvottavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala.*

5. *Ettekö muista, että puhuin teille tästä, kun vielä olin luonanne?*

6. *Ja te tiedätte, mikä häntä nyt pidättää, niin että hän vasta ajallaan ilmestyy.*

7. *Laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa, kunhan vain poistuu tieltä se, joka sitä on vielä pidättämässä.*

8. *Silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkyyksellä ja tuhoava tulemuksensa kirkkautella.*

9. *Tuon laittona tuleminen tapahtuu Saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla tunnusteoin ja ihmein,*

10. *kaikin vääryyden viettelyksin niille, jotka joutuvat kadotukseen, koska he eivät otaneet vastaan rakkautta totuuteen voidakseen pelastua.*

11. *Siksi Jumala lähettää heille voimakkaan eksytyksen, niin että he uskovat valheeseen,*

12. *jotta kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuuteen vaan ovat mieltyneet vääryyteen.*

### Milloin Jeesus tulee?

Milloin Jeesus tulee takaisin noutamaan omansa? Millaiset merkit edeltävät sitä? Kun näemme ajan lähestyvän, mitä meidän tulee erityisesti varoa? Mikä ja millainen on Antikristus? Mikä mahtaa pidättää sen ilmestymistä? Miksi Jumala lähettää eksytyksen ennen Jeesuksen paluuta? Millaiset ihmiset joutuvat kadotukseen?

Näitä kysymyksiä pohtivat Tessalonikan seurakunnan uskovat ja niin mekin teemme aika ajoin. Paavali antaa jaksossamme valoa näihin asioihin.

### Näkemykseni Jeesuksen toisesta tulemisesta

Tässä yhteydessä on ehkä tarpeen todeta, että Jeesuksen toiseen tulemiseen liittyviä Ilmestyskirjan kuvauksia on kristillisissä kirkoissa tulkittu neljällä eri tavalla. Kotikirkossa eikä monissa muissakaan seurakunnissa vaadita uskomaan näissä asioissa samalla tavalla.

Ensimmäiset 200 vuotta kristillinen kirkko oli lähes yksimielinen ja edusti niin sanottua historiallista premillennialismia, johon minäkin sitoudun. Siinä Ilmestyskirjan opetus tulkitaan mahdollisimman kirjaimellisesti ja opetetaan, että Jeesuksen paluu tapahtuu ennen tuhatvuotista valtakuntaa. Seurakunta joutuu kulkemaan lopun ajassa läpi suuren ahdingon ja kestävänsä ahdingon vaivat vaikkakin Jumalan erityisessä suojeluksessa. Ennen Kristuksen toista tulemistä toteutuvat tietyt tapahtumat kuten Antikristuksen tuleminen. Uskovien toivona on Kristuksen näkyvä julkinen paluu, joka tapahtuu samalla hetkellä kuin pelastettujen ylös tempaaminen, josta 1. Tessalonikalaiskirje puhuu. Jeesuksen paluussa vain uskovat kuolleet nousevat ylös. Alkaa tuhatvuotinen valtakunta, jossa toteutuvat Vanhan testamentin lupaukset

luomakunnan vapauttamisesta turmeluksen orjuudesta. Saatana on sidottu ja Kristus hallitsee seurakunnan kanssa maan kaikkia kansoja. Jumalattomien ylösnousemus ja viimeinen tuomio tapahtuvat sen jälkeen ja sitten alkaa lopullinen uusi taivas ja uusi maa. Tätä näkemystä kannattaa esimerkiksi Tampereen Armon baptistiseurakunnan pastori Miska Wilhelmsson.

Varsin laajalle karismaattisiin piireihin on levinnyt niin sanottu dispensationalistinen premillennialismi, joka on varsin uusi oppi vuodelta 1830. Sen mukaan Jeesuksen toinen tuleminen tapahtuu ensin vain uskoville nähtävällä tavalla ylös tempaamisessa, niin ettei seurakunnan tarvitse sen mukaan kokea suuren ahdistuksen aikaa ja vasta sen jälkeen Jeesus tulee näkyvällä tavalla maan päälle ja alkaa tuhatvuotinen valtakunta edellisen näkemyksen tapaan. Mielestäni tämä näkemys on ristiriidassa monien selkeiden Raamatun kohtien kanssa.

Espoon kotikirkon pastorit edustavat joko postmillennialismia tai amillennialismia, joissa Ilmestyskirjan tuhatvuotista valtakuntaa eletään joko nyt tai tuhatvuotinen valtakunta tulkitaan kokonaan kuvaannollisesti. Molemmissa tulkinnoissa Jeesuksen paluussa tapahtuu välittömästi viimeinen tuomio ja sen jälkeen alkaa uusi taivas ja uusi maa.

Kaikille näille näkemyksille on kuitenkin yhteistä, että Herra Jeesus joka tuli ensimmäisen kerran sovittamaan synnin ja voittamaan kuoleman, istuu nyt taivaaseen astuneena Isän oikealla puolella ja odottaa, milloin Isän määräämä aika täyttyy ja Hän saapuu suurella kirkkaudella maan päälle, herättää kaikki kuolleet ylösnousemusruumiiseen, tuomitsee kaikki kansakunnat ja alkaa uusi taivas pelastetuille ja kadotus epäuskon vallassa oleville.

### **Valtakunta toteutuu**

Jeesus opetti omilleen, että hänen paluunsa päivää tai hetkeä ei tiedä kukaan muu, kuin Isä, ei edes Jeesus inhimillisen luontonsa puolesta. Kuitenkin opetuslapset esittivät jo aiemminkin esittämänsä kysymyksen Jeesukselle hänen ylösnousemuksensa jälkeen juuri ennen hänen taivaaseen astumistaan:

*"Herra, tänä aikanako sinä palautat ennalleen Israelin valtakunnan?" Hän sanoi heille: "Ei teidän asianne ole tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa nojalla on asettanut." (Ap.t. 1:6-7)*

Jeesus ei siis kieltänyt sitä, että hän tulisi palauttamaan Israelin valtakunnan, siis sen todellisen uskovan Israelin valtakunnan, joka tulisi toteutumaan hänen paluusaan. Mutta hän kielsi meitä miettimästä ajankohtaa, koska vain Isä sen määrää. Sen sijaan hän käski omiaan valmistautumaan tuon ihmeellisen ja maailmanlaajan valtakunnan tuloa julistamalla evankeliumia kaikkialla maailmassa. Hänhän jatkoi:

*"Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teidän päällenne, ja te tulette olemaan minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka." (Ap.t. 1:6-7)*

### **Minä tulen pian**

Ilmestyskirjan viimeisessä luvussa Jeesus lupasi: *"Minä tulen pian, ja palkkani on minun mukani antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan... Autuaita ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi oikeus elämän puuhun ja että he pääsisivät portista sisälle kaupunkiin."* (Ilm. 22:12,14)

Jokaisen uskovan pitää olla valmis kohtaamaan Jeesus milloin tahansa tuli hän sitten kirkkaudessaan takaisin tai kutsui hän sitten meidät henkilökohtaisen kuoleman kautta luokseen. Valmiustila säilyy, kun päivittäisessä parannuksessa etsimme ja omistamme Jeesuksen veressä syntien anteeksiantamuksen ja toisaalta toimimme aktiivisesti evankeliumin levittämiseksi niin lähimmille ihmisille kuin aina maan ääriin asti.

### **Edeltävät merkit**

Vaikka Jeesus selkeästi kieltää meitä miettimästä hänen tulemisensa päivää tai hetkeä, toisaalta hän kuitenkin käskee meitä tutkimaan aikojen merkkejä: missä ajassa liikumme ja missä määrin ennusmerkit ovat toteutuneet. Kun opetuslapset kysyivät Jeesuksen tulemisen ja nykyisen evankeliumin levittämisen aikakauden päätöstä, Jeesus vastasi:

*"Varokaa, ettei kukaan eksytä teitä. Sillä monet tulevat minun nimessäni ja sanovat: 'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monia. Te saatte kuulla sodan ääniä ja sanomia sodista, mutta älkää pelästykö. Näin täytyy tapahtua, mutta se ei vielä ole loppu. Kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja monin paikoin tulee nälänhätää ja maanjäristyksiä. Mutta kaikki tämä on vasta synnytystuskien alkua. Silloin te joudutte ahdistukseen, monia teistä tapetaan, ja kaikki kansat vihaavat teitä minun nimeni tähden. Silloin monet luopuvat, ilmiantavat toisensa ja vihaavat toinen toistaan. Monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monia. Ja koska laittomuus lisääntyy, kylmenee monien rakkaus. Mutta joka kestää loppuun asti, pelastuu. Tämä valtakunnan evankeliumi julistetaan koko maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu." (Matt. 24:4-14)*

Kun katselemme maailman menoa ympärillämme, monet Jeesuksen mainitsemista edeltävistä merkeistä ovat jo nyt havaittavissa. Varmaan Tessalonikankin kristityt olivat joutuneet näkemään sotia tai kuulleet sodista, olivat nähneet kulkutautien hirvittävää tuhovoimaa, tunteneet maan järisevän jalkojensa alla ja saaneet vainoissa vastustusta uskollen. He olivat myös nähneet myös sen, että väärät opettajat levittivät valheita heidänkin ympärillään. Siksi he olivat tehneet hätäisen johtopäätöksen, että Herran tulon päivä on käsillä aivan millä hetkellä tahansa.

Toki tänäkin aikana on moni varsinkin viime aikaisten sotien uutisia seuratesamme joutunut saman laiseen paniikkiin kuin Tessalonikan uskovatkin. Vaikka Herran omille itselleen hänen tulonsa ei olekaan pelon vaan ilon aihe, läheisten rakkaiden eläessä vielä pimeydessä vailla pelastusta voimme joutua paniikkiin. Eräs uskova rouva sanoikin minulle viime vuonna, että hän ei kykene rukoilemaan "Tule Herra Jeesus!" koska hänen kolme poikaansa eivät vielä ole pelastuneet.

Voi olla, että monen tämän päivän uskovan tilanne on päinvastainen. He saattavat ajatella, että kun noita Jeesuksen kuvaamia merkkejä on jatkunut jo pari tuhatta vuotta, niin Jeesuksen paluuseen saattaa vierähtää vielä toinen mokoma. Mutta näin ajattelevan uskovan on hyvä muistaa se, että ajatus voi tulla Sielunviholliselta, joka pyrkii nukuttamaan uskovat "Ruususen" uneen, jotteivät he valvoisi ja toteuttaisi tehtävänsä julistaa parannuksen ja evankeliumin sanaa kadotukseen kulkeville ihmisille.

### **Toppuutteleva Paavali**

Paniikkiin joutuneille Paavali kirjoittaa:

*Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja kokoontumiseemme hänen luokseen, me pyydämme teitä, veljet, ettette anna minkään hengen tai sanan tai minkään muka meidän lähettämämme kirjeen pelästyttää itseänne, niin että heti menetätte malttinne, ikään kuin Herran päivä olisi jo käsillä. (1.2)*

Ilmeisesti joku Paavalin nimiin pantu kirje tai huhu, oli herättänyt joissakin seurakuntalaisissa pelon varsinkin, kun hänen ensimmäisen kirjeensä keskeinen teema oli ollut juuri Jeesuksen toinen tuleminen. Pelkoa hälventääkseen Paavali muistutti jälleen, mistä Herran paluussa on kysymys: Silloin pääsemme yhdessä Herran luo eikä mikään voi sen jälkeen erottaa meitä Jumalan välittömästä läsnäolosta. Herran päivä ei ollut vielä käsillä, yhä oli evankeliumin julistuksen armon päivä.

Paavali oli tietenkin opettanut seurakunnalle kaikki samat merkit, mitkä Jeesuskin. Mutta nyt hän muistutti, että Jeesuksen paluuta edeltää myöskin Antikristuksen hallintavalta. Tästä hän käyttää nimitystä "laittomuuden ihminen":

### **Laittomuuden ihminen**

*Älkää antako kenenkään millään tavoin eksyttää itseänne. Ensin näet tapahtuu luopumus ja ilmestyy laittomuuden ihminen, kadotuksen lapsi, tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai palvottavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala. Ettekö muista, että puhuin teille tästä, kun vielä olin luonanne? (3-5)*

Johannes kirjeessään kuvaa tätä itsensä Jumalaksi korottavaa ihmistä näin:  
*Lapset, nyt on viimeinen aika. Te olette kuulleet, että Antikristus on tulossa, ja niin onkin nyt monta antikristusta ilmaantunut. Siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen aika. (1. Joh. 2:18)*

*Yksikään henki, joka ei tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta. Sellainen on Antikristuksen henki, jonka te olette kuulleet olevan tulossa ja joka jo nyt on maailmassa. (1. Joh. 4:3)*

Vaikka jo nyt esiintyy monenlaisia eksyttäjiä ja vääriä profeettoja, vaikka nytkin esiintyy laajaa luopumista Jumalan sanan totuuksista ja lisääntyvää laittomuutta ja myös uskontoa hyväksi käyttäviä maailman hallintaan pyrkiviä diktaattoreita, niin sekä Paavali että Johannes antavat ymmärtää, että kaikki se tulee kulminoitumaan, tiivistymään sellaiseen yhteeseen persoonaan, joka saa koko maailman kumartamaan itseään. Ilmestyskirja käyttää siitä nimeä Peto ja kuvaa asiaa näin:

*Pedolle annettiin suu puhua suuria sanoja ja herjauksia, ja se sai vallan tehdä sitä neljäkymmentäkaksi kuukautta. Se avasi suunsa jumalanpilkkaan, pilkatakseen Jumalan nimeä ja hänen asuinsijaansa ja niitä, jotka asuvat taivaassa. Sen sallittiin käydä sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät, ja sen valtaan annettiin kaikki sukukunnat, kansakunnat, kielet ja kansanheimot. Sitä kumartavat kaikki maan päällä asuvat - kaikki ne, joiden nimi ei ole kirjoitettuna maailman perustamisesta alkaen teurastetun Karitsan elämäkirjaan. (Ilm. 13:5-8)*

Paavali antaa siis ymmärtää, että Jeesuksen toinen tuleminen ei tapahdu ennen kuin Laittomuuden ihminen ilmestyy eikä kenelläkään Jumalan omalle tule olemaan epäselvää, kuka tämä Antikristus tai Peto on, kun se ilmestyy.

## **Pidäke**

Sitten Paavali kuitenkin lisää lauseen, jota monet ovat yrittäneet selittää, mutta joka jää meille epäselväksi, koska Paavali ei kerro kirjeessään sitä, minkä hän on suullisesti kertonut Tessalonikassa:

*Ja te tiedätte, mikä häntä nyt pidättää, niin että hän vasta ajallaan ilmestyy. Laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa, kunhan vain poistuu tieltä se, joka sitä on vielä pidättämässä. (6-7)*

Laittomuuden ihmisen, Pedon, Antikristuksen ilmaantumista estää vielä jokin, vaikka laittomuus on jo vahvasti vaikuttamassa keskellämme. Mikä mahtaa olla tämä pidäke, joka estää laittomuuden pääsyn rajattomasti valtaan ja Antikristuksen täyttä hallintavaltaa?

Jotkut selittäjät antavat ymmärtää, että pidäke olisi ollut Rooman valtakunta tai jotkut muut valtakunnat, jotka eivät taivu Antikristuksen hallintaan.

Viime aikoina monet opettavat Darbyn 1830-luvulla keksimän opin mukaan, että kysymys olisi ollut seurakunnan ylös tempaamisesta, ennen Jeesuksen julkista paluuta maan päälle. Tämä selitys on kuitenkin selvästi ristiriidassa sen kanssa, mitä Paavali edellisessä kirjeessään Jeesuksen paluusta opettaa ja sen kanssa, että Ilmestyskirjassa seurakunta joutuu kulkemaan läpi lopunajan katastrofien vaikkakin Jumalan erityisessä suojeluksessa. Jeesuksen paluu on julkinen ja kaikki sukukunnat näkevät Jeesuksen paluun ja vaikertavat, kun näkevät sen ja uskovien ylös tempaamisen.

Koska Paavali ei kerro, mitä hän tarkoittaa pidäkkeellä, meidän on tyydyttävä siihen, ettemme tiedä. Mutta samalla meidän on nähtävä, että Jumala toimii tässäkin suvereenilla vallallaan ja aikataululla, jonka hän on itse asettanut. Aika on täsmällisesti määrätty, vaikka me emme sitä tiedä. Asiasta antaa hiukan valoa Ilmestyskirjan kohta, jossa puhutaan kuudennen pasuunan puhaltamisesta:

*Silloin minä kuulin äänen, joka tuli kultaisen alttarin neljästä sarvesta, Jumalan edestä. Ääni sanoi kuudennelle enkelille, jolla oli pasuuna: "Päästä irti ne neljä enkeliä, jotka ovat sidottuina suuren Eufratvirran varrella." Silloin päästettiin irti ne neljä enkeliä, jotka tunnilleen, päivälleen, kuukaudelleen ja vuodelleen olivat valmiina tappamaan kolmasosan ihmisistä. (Ilm. 9:13-15)*

Jumalan suunnitelma kohti historian päätöstä kulkee täsmällisessä aikataulussa. Kun hän määrää pidäkkeen pois, Antikristus saa vallan. Kun se tapahtuu, Jeesuksen paluu suurella kirkkaudella on hyvin lähellä.

## **Antikristuksen kohtalo**

*Silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa kirkkaudella. (8)*

Jos ensimmäisessä kirjeessään Tessalonikan seurakunnalle Paavali kuvasi millaisen suurenmoisen lohdutuksen Jeesuksen toinen tuleminen ja uskovien ylös tempaaminen hänen luokseen on, nyt hän kuvaa, mitä sama Jeesuksen julkinen ilmestyminen kirkkaudessa merkitsee Antikristukselle ja sen valtaan suostuneelle ihmiskunnalle. Niitä kohtaa tuho ja tuomio.

## **Antikristuksen valatakunnan luonne**

*Tuon laittoman tuleminen tapahtuu Saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla tunnusteoin ja ihmeiin, kaikin vääryyden viettelyksin niille, jotka joutuvat kadotukseen, koska he eivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen voidakseen pelastua. (9-10)*

Varoitukseksi uskoville Paavali palaa vielä kuvaamaan, millainen Antikristuksen valtakunta tulee olemaan. Se on valheen valtakunta. Me elämme nykyään ”totuuden jälkeistä aikaa”, jossa hämmästyttävän lyhyessä ajassa monet sellaiset asiat, joita vain muutama vuosikymmen aiemmin pidettiin ilmeisinä totuuksina, on hyljätty ja se mitä aiemmin pidettiin häpeällisenä, onkin muuttunut ylpeyden aiheeksi.

Koska kristillinen seurakuntakin vainottuna joutuu kulkemaan läpi Antikristuksen ajan, meidän on äärimmäisen tärkeä pitää kiinni Raamatun totuudesta, vaikka koko maailma julistaisi sen valheeksi. Valhe ja viettelys, jossa synnin orjuus julistetaan vapaudeksi, on todellinen vaara myös uskoville. Meidän lihassamme asuva syntisyys on nimittäin valmis ottamaan vastaan sille mieluisat valheet.

Antikristuksen valtakuntaa luonnehtivat myös merkilliset ihmeet. Niistä Ilmestyskirja mainitsee seuraavaa:

*Se (Antikristus) tekee suuria tunnustekoja, niin että se saa tulenkin lankeamaan taivaasta maan päälle ihmisten nähden. Se eksyttää maan päällä asuvia niillä tunnusteilla, joita sillä on valta tehdä pedon nähden. (Ilm. 13:13-14)*

Siksi meidän tulee suhtautua erittäin kriittisesti sellaisiin, jotka erilaisin ihmeiin pyrkivät esiintymään Jumalan profeettoina, sillä Saatana kykenee myös ihmeisiin ja antaa Antikristukselle ja sen seuraajille merkillisiä yliluonnollisia kykyjä. Jumalan sanan totuuteen lujasti juurtuneina meidän tulee oppia näkemään, mikä on aitoa Jumalan työtä ja mikä Sielunvihollisesta kotoisin.

## **Kadotukseen joutumisen syy**

Jos kysyt, voitko sinä joutua kadotukseen, Paavali vastaa: ”Kyllä, ellet sinä taivu totuuteen!” Kadotukseen joutuvat ovat niitä, jotka vaihtavat totuuden miellyttäviin valheisiin.

He saattavat tehdä sen hyvin uskonnollisellakin tavalla. He vääristävät totuuden Jumalasta pehmo-Jeesukseksi, joka sallii rakkauden nimessä millaisten syntien tahansa harjoittamisen, koska kuitenkin kaiken saa anteeksi. Kun Jumala pyhydestä luovutaan ja hänestä tehdään mukava kaveri, joka suvaitsee mitä tahansa, ollaan hyvää vauhtia kulkemassa kohti kadotusta. Jumala on pyhä eikä yksikään voi päästä kirkkauden valtakuntaan, ellei hän taivu totuuteen omasta synnistään, tunnustaudu Jumalan tuomion ansainneeksi ja huuda avuksi Jeesusta pelastajakseen.

## **Jumalan lähettää eksytyksen**

*Siksi Jumala lähettää heille voimakkaan eksytyksen, niin että he uskovat valheeseen, jotta kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuuteen vaan ovat mieltyneet vääryyteen. (11-12)*

Jumalan viha syntiä ja valhetta kohtaan ilmenee siten, että Jumala hylkää ihmiset harjoittamaan syntiä. Roomalaiskirjeessä Paavali toistaa asiaa näin:

*Sen vuoksi Jumala on jättänyt heidät sydäntensä himoissa saastaisuuteen, häpäisemään keskenään oman ruumiinsa. He ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, häntä, joka on iankaikkisesti ylistetty. Aamen. (Room. 1:24-25) ... Koska heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, Jumala jätti heidät kelvottoman mielen valtaan tekemään sopimattomia. (Room. 1:28)*

Synnin harjoittaminen tuo lopulta aina ihmiselle tuskaa. Siksi siihen, että Jumala hylkää ihmiset harjoittamaan syntiä, sisältyy vielä parannuksen mahdollisuus. Mutta sitten kun ihminen tai kansa tietoisesti hylkää totuuden, ainoan tien pelastukseen, Jumala vahvistaa ja sinetöi sen lähettämällä voimakkaan eksytyksen. Silloin ollaan täydellisessä paatumuksen tilassa ja edessä on pelkästään kadotus ja tuska.

Paavalin kauhea varoitus kadotukseen joutumisesta kuuluu myös meille, niin ettemme mielly valheeseen ja etsi nautintoa synnin harjoittamisesta. Pyhä Henki on totuuden Henki. Meidän on oltava äärimmäisen herkkiä hänen nuhteluilleen, jottei maailman henki vie meitä mukanaan. Pyhässä Hengessä vaeltava uskova tekee jatkuvasti parannusta myös niistä synneistä, joita maailma on ajat sitten lakannut pitämästä synteinä.

Pitäytymällä tiukasti Jumalan Sanan Raamatun totuuteen me voimme kestää, kun Antikristuksen valtakunta kerran purkautuu tähän maailmaan. Jos se tapahtuu meidän aikanamme, niin saamme olla rohkeat, sillä silloin tiedämme, että Herran tulo on aivan ovella. Mutta nyt sitä odottaessamme tehtävämme on julistaa evankeliumia ja todistaa ainoasta Pelastajastamme Jeesuksesta Kristuksesta niille, jotka kulkevat yhä valheen vallassa.

### **Ito Masaharu todistus**

Leukemiaan sairastumisestani on nyt (2007) kulunut yhdeksän vuotta. Olen Jumalalle kiitollinen siitä, että olen tähän asti saanut tulla monien veljien ja sisarten rukousten tukemana. Tällä hetkellä yritän saada pitkiksi venyneitä teologian opintojani maaliskuuhun mennessä päätökseen kirjoittamalla lopputyötä. (Suom. huom.: Ito sai kaikki opintonsa valmiiksi, mutta ei sairauden uusittua enää päässyt osallistumaan loppuentteihin.)

Olin 52-vuotias, kun sairastuin äkilliseen leukemiaan vuonna 1998. Työskentelin silloin Hiroshimassa ja aivan viime hetkellä sain avun Hiroshiman Punaisen Ristin Ydinpommisairaalassa. Siihen asti olin elänyt täysin terveenä ja ajatellut, että vakavat sairaudet kuuluvat muille, eivät minulle. Sairasvuoteellani joudun kohtaamaan sen, että minun elämäni päättyisi tähän.

Vuoden ja seitsemän kuukauden sairaalahoidon seurauksena leukemia saatiin paranemaan ja sairauden keskellä syventyneiden uskonkokemusten rohkaisemana ja Pyhän Hengen johdatamana päätin omistautua kokotoimiseen evankeliumin julistamiseen. Vuonna 2002 minut hyväksyttiin 56-vuotiaana Koben Luterilaisen Teologisen Seminaarin opiskelijaksi. Omistauduin niin opintoihini, että lähes unohdin sairauteni. Mutta kesäloman lähestyessä kävi ilmi, että olin sairastunut uudelleen, mutta tällä kertaa eri tyyppiseen leukemiaan. Sen jälkeen olen joutunut viisi kertaa pitemmille hoitojaksoille sairaalaan. Yhteensä sairaala-aikaa on kertynyt jo kolme vuotta kolme kuukautta. Vaimoni, poikani ja teologisen seminaarin

rehtorin läsnä ollessa lääkärit totesivat minulla olevan 4 - 5 kuukautta elinaikaa jäljellä. Mutta kesäkuussa 2005 pääsin kuitenkin jatkamaan opintojani.

Maaliskuussa 2007 sairaus uusi jo viidettä kertaa eikä uusia hoitoja enää voitu antaa ja olin voimaton sairaalan vuoteella lähestyvän kuoleman edessä. Jumalan kasvojen edessä jouduin kohtaamaan oman arvottoman ja köyhän alastoman olemukseni. Tajusin, miten olin väärin ajatellut, että Jumala varmasti arvostaa lujaa tahtoani ja jotain minussa ja vastaa minun rukouksiini ja varmasti parantaa minut. Ymmärsin, että tuollainen asennehan merkitsee sitä, että vedän Jumalan inhimillisten halujeni ja oman itsekkään minäni vaatimusten toteuttajan tasolle. Niin sydämessäni mureni paljon siihenastisesta arvostuksistani.

En voinut enää muuta kuin huutaa: "Herra, armahda palvelijaasi!" Mutta silloin sydämeni keveni. Huomasin, että en ollut vain ihmisten vaan myös Jumalan edessä yrittänyt näyttää olevani parempi kuin mitä olin. Mutta Jumala vapautti minut. Jumalan rakkaus on aivan toista kuin sellainen rakkaus, joka yritetään herättää omalla arvollisuudella tai viehättävyydellä. Vaikka kuinka yrittäisi saavuttaa yltäkylläistä elämää ja vaikka saavuttaisi kaiken haluamansa ja vaikka ei eläessään menettäisi mitään saavuttamastaan, aika vie kaiken tämän kuitenkin kohti kuolemaa. Se merkitsee, että menettää kaiken, mitä oli tavoitellut. Ihminen on kuolevainen eikä pääse millään irti olemuksensa köyhyydestä. Ihmisen todellinen arvo löytyy vain siitä Jumalan rakkaudesta, joka kohdistuu riisuttuun, ansiottomaan ja alastomaan ihmiseen.

Lopulta minulle kuitenkin päätettiin vielä antaa lisähoitoja ja pääsin elokuun lopussa pois sairaalasta. Mutta tämä kerta opetti minulle, että sairastaminen on yksi arvokas osa elämääni ja että oman kuolemansa kohtaamisessa voi löytyä armo. Sairastamalla oppii myös ymmärtämään sairaita. Sairastamalla voi oppia jättämään itsensä kokonaan niin Herran käsiin, että saa maistaa rauhaa. Kun kaikki inhimillinen on tehty, voi päästä ylpeydestä nöyryyden laaksoon. Kuolema silmien edessä tajuaa, että usko merkitsee itsensä 100% jättämisestä Herran käsiin. Siinä sain myös kokea uskomattoman ihmeen. Kun elämän raja tuli vastaan, löysinkin toivon Herrassa. Opin myös kiittämään yhden päivän elämästä.

Mutta tajusin myös, että edessäni oli myös väistämättä paluu sairaalaan. Mitään inhimillistä paranemisen keinoa ei enää ole. Minulla on vain tämä yksi päivä kerrallaan. Sen saan elää Herrani edessä elämästä kiittäen, iloiten ja jättäen kaiken Hänen käsiinsä.

Vaikka syntymän perusteella ihmiselämä tuntuisikin kovin epätasapuoliselta ja epäoikeudenmukaiselta, kuolema tekee kaikista tasa-arvoisia. Sen edessä rikkaus, valta ja asema menettävät merkityksensä, mitään niistä ei voi viedä mukanaan. Yksin on täältä lähdettävä. Mutta kristittynä minulla on toivo siitä, että saan asua yhdessä Herran kanssa kirkkaudessa.

Jeesus tuli maailmaan antamaan meille elämän. Uskomalla Herraan Jeesukseen saamme elämän. Herra Jeesus on itse Elämä. Hän on Jumala, Hän on ylösnousemus. Hän antaa ihmisille iankaikkisen elämän. Hän on Elämän Leipä. Hän antaa elämän oman kuolemansa kautta. "Poikaan uskova on ikuinen elämä. Mutta se, joka ei usko ja ole kuuliainen Pojalle, ei ole näkevä elämää, vaan Jumalan viha pysyy hänen päällään." Iankaikkinen elämä alkaa siis jo täällä ajassa niille, jotka uskovat Herraan Jeesukseen.

Psalmi 23 vakuuttaa: *"Vaikka minä vaeltaisin kuolemanvarjon laaksossa, en pelkäisi mitään paha, sillä sinä olet kanssani."* Olen onnellinen, kun saan niin elämässä kuin kuolemassa luovuttaa päätösvallan ja hallintavallan Jumalan käsiin. Jumala, joka on istuttanut sydämeeni



ikuisuuden ajatukset, on antanut minulle varman toivon ja lupauksen loputtomasta elämästä, johon Hän varjelee minut Jeesuksen Kristuksen kirkkauden evankeliumissa. Tästä kaikesta olen kiitollinen.

### **Entä sinä?**

Oletko sinä koskaan vakavasti pohtinut, mitä sinulle tapahtuu kuoleman jälkeen? Omantuntosi todistuksen perusteella tiedät, että joudut vastaamaan Jumalan edessä vaelluksestasi. Oletko ottanut huomioon, että voit joutua kadotukseen, ikuisen itkuun ja hammasten kiristykseen.

Me ihmiset olemme sen verran itsekeskeisiä, että kuvittelemme, ettei juuri meille voi tapahtua mitään niin kauheaa kuin helvettiin joutuminen. Toisaalta jos olemme rehellisiä, meistä itsestämme ei kyllä löydy mitään syytä siihenkään, että riittäisimme taivaaseen pääsyyn. Herra haluaa meidän tunnustavan totuuden siitä, että olemme todellakin synneillämme ansainneet kadotuksen. Vain siihen totuuteen taipumalla meille voi aueta tie taivaaseen Jeesuksen Golgatalla suorittaman sijaiskärsimyksen vuoksi.

Jos olet vielä epävarma pelastuksestasi, käy tutkimaan itseäsi Raamatun totuuden valossa. Herra haluaa sinut luokseen taivaaseen, koska hän loi sinut rakastaa sinua. Mutta et voi päästä taivaalliseen kirkkauden valtakuntaan muuta tietä kuin taipumalla totuuteen siitä, mikä ja millainen sinä todellisuudessa olet.

Jos sinä tunnet jo Jeesuksen Vapahtajanasi ja Herranasi, pidä tänäänkin kiinni siitä totuudesta, jonka olet Sanasta oppinut. Vaella Herran edessä totuuteen taipuen, elä toistuvassa parannuksessa ja syntien anteeksi saamisessa. Älä pelkää Jeesuksen toista tulemistä, sillä se on Herran omille suuri riemun hetki, mutta valvo ja odota Herran tuloa julistamalla evankeliumia.